
PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork 
 

 

 

 
PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork  ul. Mickiewicza 8  46-200 Kluczbork 
tel.: +48 77 418-65-65,  
fax: +48 77 418 01-05,  
e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl 

www.lasy.gov.pl 

Zn. Spr.: SA.270.6.2024      Kluczbork, dnia 10.05.2024r. 

 
Zaproszenie do składania ofert w II postępowaniu o wartości 

nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł na „usługę przygotowania i podawania 
posiłków dla myśliwych oraz utrzymania czystości w pensjonacie Krystyna” 

 

1. Zamawiający: Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
- Nadleśnictwo Kluczbork, ul. Mickiewicza 8, 46-200 Kluczbork. 

2. Przedmiotem zamówienia jest:  
2.1. przygotowanie i podawanie posiłków (śniadanie, obiad, ciasto, kolacja) w ilości 

ok 300 osobodni gości pensjonatu, 30 gości konferencji/szkoleń, 30 gości 
obsługa grillowa. Zamawiający dla realizacji zamówienia udostępnia  
w pensjonacie leśnym Krystyna Wierzchy 87 salę konferencyjną, 
pomieszczenie kuchenne wraz z zapleczem oraz naczyniami. W ramach 
świadczenia usług należy uprzątnąć używane pomieszczenia oraz umyć 
naczynia.  

2.2. utrzymanie czystości w pomieszczeniach pensjonatu Krystyna  
nie wymienionych w pkt. 2.1, wykonania prania i prasowania zużytej przez 
gości pensjonatu pościeli i ręczników. 

3. Termin wykonania zamówienia: 
od 25.05.2024r. - do 24.05.2025r. na podstawie zleceń przesyłanych Wykonawcy 
przez Zamawiającego zgodnie z postanowieniami umowy. 

4. Szacunkowa kwota przewidziana na realizację zamówienia 120 tys. zł. netto. 
5. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert. 

Ofertę należy złożyć w wersji papierowej w zamkniętej kopercie  
w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 17.05.2024r. do godziny 10:00  
w sekretariacie Nadleśnictwa Kluczbork Mickiewicza 8, 46-200 Kluczbork. 
Kopertę należy opatrzyć napisem „Zn.Spr.: SA.270.6.2024 Oferta na usługę 
przygotowania i podawania posiłków dla myśliwych oraz utrzymania 
czystości w pensjonacie Krystyna nie otwierać przed godziną 10:30  
w dniu 17.05.2024r.” 

6. Oferty otrzymane po terminie składania ofert zostaną odrzucone.  
7. Jeden wykonawca jest uprawniony do złożenia wyłącznie jednej oferty.  
8. Oferta musi zawierać wypełniony formularz ofertowy. 
9. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od daty upływu terminu składania ofert. 
10. Oferta niespełniająca wymogów określonych w niniejszym zaproszeniu zostanie 

przez Zamawiającego odrzucona.  
11. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest cena rozumiana jako suma 

iloczynów oferowanych cen jednostkowych i ilości szacowanej poszczególnych 
czynności składających się na przedmiot zamówienia. 

12. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany warunków niniejszego 
zaproszenia, jak również odwołania postępowania na każdym jego etapie bez 
podania przyczyny. 

 
Załączniki: 

1. Wzór druku formularz ofertowy 
2. Wzór umowy 
3. Opis standardu przygotowania posiłków 


